
平成 30年 10月 .10日
秋田工業高等学校
ラグビー後援会会員各位

秋田工業高等学校ラグビー後援会
会 長  瀬 圏 り|1 榮 一

第 98回全国高等学校ラグビーフットボール大会秋田県予選
兼 秋田県高等学校ラグビーフットボール選手権大会

報告会・慰労会の開催 について (ご案内 )

清秋の候、ラグビー後援会会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
本校ラグビー部の後援につきまして、国ごろより格別のご支援とご協力を賜り厚くおネL申

し上|ず ます。
さて、第 98回全国高等学校ラグビーフットボール大会秋田県予選、兼秋田県高等学校ラ

グビーフットボール選手権大会が、 10月 13日 から10月 28日 まで人橋運動公園にあり
ます 「あきぎんスタジアム」において開催されます。
つきましては、秋田県大会終了後、大会の報告会・慰労会を開催致します。
ご多忙のところ恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいようご案内申

し上げます。

記

目 時  平成 30年 10月 28日 (日 )

報告会  午後 5時～
慰労会  午後 6時～

会 場  イヤタカ 秋田市中通6丁 目1-13 (TEL.018-835-1188)

会 費  5,000円 (当 日会場でお願いいたします)

ご出席については、電話かFAXにて 10月 19日 (金 )までに、ラグビー後援会事務局

にご連絡願います。

電 話証 018-862-1256  FAX:018-864-6677

※大変恐れ入 りますが、今年度の会費未納の方は、同封 した振込用紙にてご協力をお願いします。

FAX送 信 票

◇ 10/28(日 ) 報告会に   。出席します     。欠席します

慰労会に   ・出席します      。欠席します

どちらかにOをつけてこのまま送信してください。

ご芳条

ご連絡先


